

DEVIZ LOCAL № 01

Valoarea de deviz 499 547,70lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	271,70 12,88	84,97 393,15	23 086,35 5 063,77
		Total manopera				28 150,12

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	55,00	125,00	6 875,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	55,00	220,83	12 145,65
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 039,50	220,83	229 552,79
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	82,50	220,83	18 218,47
		Total materiale de construcții				266 791,91

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder	h-ut	14,08	547,20	7 704,57
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	149,05	124,55	18 564,18
3.	2952260003501	Excavator	h-ut	5,35	412,07	2 204,57
4.	2952260003552	Buldozer	h-ut	16,85	412,07	6 943,38
5.	2952500005600	Tractor TAY	h-ut	1,99	218,68	435,17
6.	3410540000001	Autocamion, 10 t	h-ut	4,34	393,15	1 706,27
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8t cu dispozitive de stropire	h/ut	22,77	164,08	3 736,10
		Total utilaje de construcții				41 294,24

Cheltuieli directe			lei	336 236,27
Asigurari Sociale (II3) * 24 %			24,00 %	6 756,03
Total II3+Asigur			100,00 +	342 992,30
Cheltuieli de regie (II3+Asigur) * 14,5 %			14,50 %	49 733,88
Total Total+Benefi			100,00 +	392 726,18
Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Benefi) * 6 %			6,00 %	23 563,57
Total Total+Benefi			100,00 +	416 289,75
TVA (II3+Asigur+Benefi+Benefi) * 20 %			20,00 %	83 257,95
Total Capitol 1.				499 547,70
Incluziv salariu				28 150,12

Total deviz:
Incluziv salariu

499 547,70
28 150,12

Intocmit

SA,,Servicii Comunale Floresti”
Director E. Barbalat

(funcția, semnătura)

Verificat

Primaria s. Bahrinesti

(funcția, semnătura)